Licet Congregatio Beatissimi Patris ac Fundatoris sui propagandi honoris atque gloriae speciali ducatur devotione, et ipsius aucta veneratione, suo in exulatu sibi consolationem invenire, eiusque apud Deum intercessionem certius experiri confidat, tamen id universae Sanctae Ecclesiae nihil minus interesse videtur, quae tota, ut fidei pietas exigit, in Eius glorioso laetatur triumpho, siquidem ipsa honoratur et glorificatur in Sanctis suis, ac potissimum velim dicere eoque gloriosius in Beato Alphonso, quo audacius, quo multo infelicius carnis perversae corruptelae in universum invaluerunt, quem iismet ipsis temporibus, ubi saeculi hujus pravitas Sacra quaeque profanare et proterva impietate contemnere consueverat, pia mater genuit in sinu suo et nutrit, virum primaevae florentis Ecclesiae saeculorum Patribus nihil minorem.

De copiosis ejus tam sacra eruditione, quam pietatis unctione refertis operibus, de miraculis, de eximiis virtutibus, quibus praedicta mirandum prorsus in modum confirmantur, nihil restat dicendum, cum ipsius sacrae Romanae Sedis auctoritas sententiam tulerit, qua praestantissima alia aliae heroicae probantur.

Verumtamen instantes Ecclesiae necessitates, fideique unitati imminetia mala novum apud divinam clementiam intercessorem exposcere videntur, quae adeo periculose invalescunt, ut majori his nostris diebus Germania in periculo existat, quam dum cruenta bella et totus furor illorum saevierunt. Et nos profecto timemus merito, non quidem pro Ecclesia ipsa, cujus fundamentum petra est a Christo Domino posita, sed magnam, sed deplorabilem nostrae Germaniae regionis ab illa separationem, quam vehementer dolentes cum timore atque tremore jam coepisse conspiciamus, et ita coepisse, cum tanta audacia, cum tali progressu coepisse conspiciamus, ut prorsus nullibi consolationem nisi in Sanctorum precibus, nullinde auxilium cum fiducia expectare queamus nisi ex alto. Ecclesia quidem Sancta de innumeris satis abunde gloriatur Patronis; divina tamen Providentia ita dispositum esse voluit, ut novi Protectores constituentur, veluti novissimorum in Ecclesia Dei identidem succedentium Sanctorum piissimo interventu, quasi efficaciori vel magis congruo divina justitia ad vindictam provocata citius placaretur, uberiori in nos Deus misericordiae abundantia illos honorare et glorificare dignatur, quorum pia intercessio

sicut cuique devote petenti, sic universo fidelium coetui salutarem esse credimus.

His, aliisque de causis, quibus insuper plurimorum aliorum populi, nec non et cleri omnium graduum utriusque tum saecularis, tum religiosi ordinis votivae preces accedunt, qui Beatum Antistitem Alphonsum exiguo nostro labore, sed maxime ex ejus scriptis, ac imprimis Visitatione SSmi Sacramenti quae in plures linguas extraneas recenter traducta in plerisque manibus versatur, cognoscere venerarique didicerunt, humillime Sanctitati Vestrae supplicamur, ut Beatum Alphonsum, Patrem ac Fundatorem nostrum, quem Deus nostris temporibus suscitavit et lucere fecit, quasi lucerna supra candelabrum positum omnibus qui in Domo Dei sunt, quem introduxit in aeterna tabernacula, ut floreat sicut liliu, ut splendeat sicut sol in conspectu suo et nostris necessitatibus sollicitus pro nobis intercedendo subveniat, etiam nostris diebus Sanctorum coetui ritu solemni adscribere dignetur.